
円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額

継続費及び

計
繰越事業費
繰 越 財 源
充 当 額

予      算      現      額

節

区　　分

令和 　５ 年度
後期高齢者医療特別会計　歳入歳出決算事項別明細書

（歳入）款： 1.後期高齢者医療保険料　　　　　　　　　　項： 1.後期高齢者医療保険料

     20,772,000

     20,772,000

     19,620,000

      1,152,000

    △2,898,000

    △2,898,000

    △2,898,000

 1.

 2.

 3.

後期高

齢者医

療保険

料

使用料

及び手

数 料

繰入金

 1.

 1.

 1.

後期高

齢者医

療保険

料

手数料

他会計

繰入金

 1.

 2.

 1.

 1.

特別徴

収保険

料

普通徴

収保険

料

督促手

数 料

一般会

計繰入

金

－ 518 －

 1.

 1.

 2.

 3.

 1.

 1.

 2.

現 年 度 分

現 年 度 分

滞 納 繰 越 分

過 年 度 分

督 促 手 数 料

事務費繰入金

保険基盤安定

繰 入 金

    743,066,000

    743,066,000

    450,221,000

    292,845,000

          1,000

          1,000

          1,000

    139,870,000

    139,870,000

    139,870,000

    763,838,000

    763,838,000

    469,841,000

    293,997,000

          1,000

          1,000

          1,000

    136,972,000

    136,972,000

    136,972,000

金　額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　考

円 円 円 円 円

・収入済額には、

  過誤納金還付未済額

  ３３５，１００円を

  含む

・収入済額には、

  過誤納金還付未済額

  １６７，４００円を

  含む

・収入済額には、

  過誤納金還付未済額

  １，１００円を含む

・事務費等繰入金　　    27,009,000

・保険基盤安定繰入金   109,962,111

   760,380,600

   760,380,600

   463,493,500

   463,493,500

   296,887,100

   293,176,600

     2,126,600

     1,583,900

             0

             0

             0

             0

   136,971,111

   136,971,111

   136,971,111

    27,009,000

   109,962,111

        38,900

        38,900

        38,900

        38,900

     2,148,300

     2,148,300

     △335,100

     △335,100

     2,483,400

     1,327,600

     1,115,000

        40,800

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

－ 519 －

   469,841,000

   290,232,000

       793,000

     2,972,000

         1,000

    27,009,000

   109,963,000

   758,193,400

   758,193,400

   463,828,600

   463,828,600

   294,364,800

   291,849,000

       972,700

     1,543,100

             0

             0

             0

             0

   136,971,111

   136,971,111

   136,971,111

    27,009,000

   109,962,111



円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額

継続費及び

計
繰越事業費
繰 越 財 源
充 当 額

予      算      現      額

節

区　　分

（歳入）款： 4.繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.繰越金

      4,360,000

      4,360,000

      4,360,000

        304,000

        304,000

        304,000

     22,538,000歳入合計

 4.

 5.

繰越金

諸収入

 1.

 1.

 2.

繰越金

延滞金

、加算

金及び

過 料

償還金

及び還

付加算

金

 1.

 1.

 1.

 2.

 3.

繰越金

延滞金

保険料

還付金

還付加

算 金

広域連

合納付

金還付

金

－ 520 －

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

繰 越 金

延 滞 金

保険料還付金

還 付 加 算 金

広域連合納付

金 還 付 金

          1,000

          1,000

          1,000

      1,180,000

        100,000

        100,000

      1,080,000

      1,000,000

         80,000

              0

    884,118,000

      4,361,000

      4,361,000

      4,361,000

      1,484,000

        100,000

        100,000

      1,384,000

      1,000,000

         80,000

        304,000

    906,656,000

金　額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　考

円 円 円 円 円

・前年度繰越金　　　     4,360,667

・延滞金　　　　　　        21,500

・保険料還付金　　　       650,200

・広域連合納付金還付

  金　　　　　　　　       303,500

     4,360,667

     4,360,667

     4,360,667

     4,360,667

       975,200

        21,500

        21,500

        21,500

       953,700

       650,200

       650,200

             0

             0

       303,500

       303,500

   902,687,578         38,900

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

     2,148,300

－ 521 －

     4,361,000

       100,000

     1,000,000

        80,000

       304,000

     4,360,667

     4,360,667

     4,360,667

     4,360,667

       975,200

        21,500

        21,500

        21,500

       953,700

       650,200

       650,200

             0

             0

       303,500

       303,500

   900,500,378


